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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 01/11/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 88
Mejor tiempo del evento 01:41.274
Media del dia 01:55.470
Pilotos en grupo prueba 38
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.084
Tiempo medio grupo prueba 01:55.919
Pilotos en grupo iniciacion 13
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:49.368
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.308
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:45.541
Tiempo medio grupo medio 01:53.734
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.274
Tiempo medio grupo avanzado 01:46.143




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BOISANMENDEZJUlAaNdRASCISCO | 01:41.274 | 01:41.274 00:00.000 [ 00:14.195| 00:00.000 | 00:04.868| 31
PORRASCORTESMAMdR4ado 01:41.696 | 00:00.421 | 00:00.421| 00:13.774 | 00:00.421 | 00:04.447| 48
JAIMERIOS avanzado 01:43.086 | 00:01.390| 00:01.811] 00:12.384 | 00:01.811| 00:03.057| 23
MOYA avanzado 01:44.057( 00:00.971 | 00:02.783 | 00:11.412 | 00:02.783 | 00:02.085| 32
PINOCHO avanzado 01:44.253 | 00:00.195] 00:02.978] 00:11.217 | 00:02.978 | 00:01.890 8
FRANKMATEU avanzado 01:44.262 | 00:00.008 | 00:02.987 | 00:11.208 | 00:02.987 | 00:01.881| 29
RUIZRUIZANTONIQHyShido 01:44.947 [ 00:00.685 | 00:03.672| 00:10.522| 00:03.672 | 00:01.195 14
VICTORR6R avanzado 01:45.350 [ 00:00.402 | 00:04.075| 00:10.120 | 00:04.075| 00:00.793| 81
ROLDANRODRIGUE#AKIRELUIS 01:45.541 [ 00:00.191 | 00:04.266 | 00:09.928 | 00:00.000 | 00:08.192 | 26
KRASIMIROV avanzado 01:45.771 [ 00:00.230 | 00:04.496 | 00:09.698 | 00:04.496 | 00:00.371 32
RAMOSCALVOCARIilio 01:46.022 [ 00:00.250 | 00:04.747 | 00:09.448 | 00:00.480 | 00:07.712| 45
LALOCADELVISILI}@vanzado 01:46.338 [ 00:00.316 | 00:05.063 | 00:09.132| 00:05.063 | 00:00.194 4
FERNANDEZRODR|GUHZ#&doBERTO | 01:46.869 | 00:00.530 [ 00:05.594 [ 00:08.601 | 00:05.594 | 00:00.725| 58
WATSONCOOKE [ medio 01:47.149 [ 00:00.280 | 00:05.874 | 00:08.320| 00:01.608 | 00:06.584| 34
COLOMARMORINJAMEER 01:48.571 [ 00:01.421 | 00:07.296 | 00:06.899 | 00:03.029 | 00:05.163 | 33
RAMOSRODRIGUEZAk#ERTO 01:49.098 [ 00:00.527 | 00:07.824 | 00:06.371 | 00:03.557 | 00:04.635| 52
SANTOSHUESCARIDA¥lBcion 01:49.368 [ 00:00.269 | 00:08.093 | 00:06.102 | 00:00.000 | 00:17.940 | 52
NAVARROHABACARIcO® 01:49.671 [ 00:00.303 | 00:08.396 | 00:05.799 | 00:04.129 | 00:04.063 | 36
MARTINEZNAVARRMEIBGO 01:50.823 [ 00:01.152 | 00:09.548 | 00:04.646| 00:05.281 | 00:02.910 | 45
BARBERALAINEZVI{nkiNElon 01:51.028 [ 00:00.204 | 00:09.753 | 00:04.442| 00:01.660 | 00:16.280 | 45
DELRIOPLANCHAEMMAANdSEL 01:51.389  00:00.360 | 00:10.114 | 00:04.081 | 00:10.114 | 00:05.245| 37
PUEYOPONSJORGH medio 01:51.745 [ 00:00.356 | 00:10.471 | 00:03.724 | 00:06.204 | 00:01.988| 30
MARTINEZRODRIG|UilARAM 01:51.984 [ 00:00.239 | 00:10.710| 00:03.485| 00:06.443 | 00:01.749| 43
RAMONRIBASJOAN medio 01:52.594 [ 00:00.609 | 00:11.320| 00:02.875| 00:07.053 | 00:01.139 | 47
LOPEZTABELLIONJ@¥dnzado 01:53.014 [ 00:00.419 | 00:11.739| 00:02.456| 00:11.739 | 00:06.870 | 23
GARCIAPONCEFAB]I#anzado 01:53.692 [ 00:00.678 | 00:12.417 | 00:01.777 | 00:12.417 | 00:07.549 16
PLANELLSJAUMEIS fafio 01:53.838 [ 00:00.145 | 00:12.563 | 00:01.632 | 00:08.296 | 00:00.103| 50
MOLINACUTILLAS]twdo 01:53.850 [ 00:00.012 | 00:12.575| 00:01.620| 00:08.308 | 00:00.115| 35
SALTAMONTE medio 01:55.040 [ 00:01.190| 00:13.766 | 00:00.429 | 00:09.499 | 00:01.306| 52
GAVILAMINANA VIGHENTo 01:55.071 | 00:00.030| 00:13.796 | 00:00.399 | 00:09.529 | 00:01.336| 45
ROSELLOCASTELLOAJARIAN 01:55.627 | 00:00.556 | 00:14.352| 00:00.157 | 00:10.086 | 00:01.893| 37
MARITORRESJUAN| medio 01:55.685 | 00:00.057 | 00:14.410| 00:00.214 | 00:10.143 | 00:01.950| 47
BOITSOVDENIS medio 01:56.072 [ 00:00.387 | 00:14.798 | 00:00.602 | 00:10.531 | 00:02.338 | 45
GARCIACABRONER @dE&ERICO 01:56.264 [ 00:00.191 | 00:14.989 | 00:00.793 | 00:06.896 | 00:11.044| 40
RENATO medio 01:56.296 [ 00:00.032 | 00:15.021 | 00:00.825] 00:10.754| 00:02.561 19
SANZRIPOLIENRIQ[iHedio 01:58.510( 00:02.213 | 00:17.235| 00:03.039 | 00:12.968 | 00:04.775| 42
AIZCORBEROSADQItddACCIO 01:59.441 [ 00:00.931 | 00:18.167 | 00:03.971 | 00:13.900 | 00:05.707 | 46
DOMENETORRESMARM(S 01:59.758 [ 00:00.316 | 00:18.483 | 00:04.288 | 00:14.216 | 00:06.024 | 37
PICHARDOROIGBLARedio 02:00.333 [ 00:00.574 | 00:19.058 | 00:04.862 | 00:14.791 | 00:06.598 | 27
VIERSTRAETEFRANKdio 02:03.167 [ 00:02.833 | 00:21.892 | 00:07.696 | 00:17.625| 00:09.432| 30
MARTINEZNAV ARRHEIdEMidXIMO 02:03.874 [ 00:00.707 | 00:22.600 | 00:08.404 | 00:14.506 | 00:03.433| 35
BLANCORUIZJONA[Tiibiacion 02:05.004 [ 00:01.129 | 00:23.729| 00:09.533 | 00:15.636| 00:02.304| 44
HERREIZGALDONRBILi#Siacion 02:05.748 [ 00:00.744 | 00:24.473 | 00:10.278 | 00:16.380 | 00:01.559 | 48
ROALESPIEDRABUENi#EIbIARDOANTROSNG0 | 00:00.091 [ 00:24.565 [ 00:10.369 | 00:16.472 | 00:01.468| 35
FERNANDEZGOMEViltiR4gton 02:08.212 [ 00:02.372 | 00:26.937 | 00:12.742 | 00:18.844 | 00:00.904 | 28
CASTILLODIAZJOSEMidditnil 02:10.768 [ 00:02.555 | 00:29.493 | 00:15.297 | 00:21.400 | 00:03.459| 79
BALMASEDADELA(GRJiARABLO 02:11.512 [ 00:00.744 | 00:30.237 | 00:16.041 | 00:22.144 | 00:04.203 | 43
JIMENEZSANCHEZM#ANZAMARESJQSENMARBA | 00:04.622 [ 00:34.859 [ 00:20.664 | 00:26.766 | 00:08.826| 29
HERMANSHANS [ iniciacion 02:21.764 [ 00:05.629 | 00:40.489 | 00:26.293 | 00:32.396 | 00:14.455| 34
HERNANDEZCOBIJAREDR&R6h 02:29.494 [ 00:07.729 | 00:48.219 | 00:34.023 | 00:40.126 | 00:22.185| 37
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